II. I. congregamini] *συνδεδητε* \mathfrak{C} \mathfrak{L} (*exc 62 95 147 185*) \mathfrak{H} *συνδεδητε* 62 95 147 185 $\mathfrak{N}^{c.a}$ (rursus *συνδεδ.*) 2. praeteriens] + *ημερας* \mathfrak{L} prius . . . Domini 1^o] *om* $\mathfrak{N}^{c.b}$ dies 1^o] *om* \mathfrak{C} (*hab 130*) 3. et iustitiam quaerite] *και ζητησατε δικαιοσυνην ζητησατε πραοτητα* \mathfrak{L} *και δικαιοσυνην ζητησατε* \mathfrak{C} \mathfrak{H} ut protegamini] sicut tegamini L iracundiae] irae L II. praevalebit] *επιφανησεται* \mathfrak{C}^B *επιφανης εσται* \mathfrak{N}^* (-*σεται*) A (-*σεται* $\mathfrak{N}^{c.a}$ -*σεται* $\mathfrak{N}^{c.b}$ *postea εσται νεωoc.*) 49 62 95 106 147 153 185 adorabunt] *προσκυνησει* 68 87 91 *προσκυνησουσιν* \mathfrak{C} \mathfrak{L} 13. extendet] *εκτερω* \mathfrak{C} \mathfrak{H} $\mathfrak{N}^{c.b}$ *postea -vi*) A Q Γ *εκτενει* \mathfrak{L} (*exc 62 147 153 233*) suam] *μου* \mathfrak{C} \mathfrak{H} $\mathfrak{N}^{c.b}$ (*postea αυτου*) A Q Γ *αυτου* \mathfrak{L} (*exc 62 147 153 233*) perdet] *απολω* \mathfrak{C} \mathfrak{H} (*exc 26 49 106*) $\mathfrak{N}^{c.b}$ (*postea -λι*) Q Γ *απολει* \mathfrak{L} (*exc 153*) ponet] *θησω* \mathfrak{H} (*exc 68 87 91*) $\mathfrak{N}^{c.b}$ (*postea -σι*) Γ *θησει* \mathfrak{C} \mathfrak{L} (*exc 153*) illam] *om* \mathfrak{C} Nineve] *Νινευην* \mathfrak{N}^* exterminium] *πρ εις* \mathfrak{C} in desertum] *ως ερημον* \mathfrak{C} 14. pascentur] *νεμψεται* \mathfrak{L} *νεμψονται* \mathfrak{C} \mathfrak{H} (*νεμψθησονται* Γ) omnes] *πρ και* \mathfrak{C} hericii] *εχιδροι* Q* *εχνοι* \mathfrak{C} Q* corvi in portis eius] *om* \mathfrak{N}^* (*hab* $\mathfrak{N}^{c.a}$) altitudo] *ανταλλαγμα* Q* *αναστημα* \mathfrak{C}^B \mathfrak{L} \mathfrak{H} *αναστημα* Q* A Γ*

III. 1¹ Civitas contemnens quae habitat in spe, quae dicit in corde suo, Ego sum et non est post me adhuc! quomodo facta est in exterminium pascua bestiarum! omnis qui transit per illam sibilabit, et movebit manus suas. 2² O inlustris et redempta civitas, columba quae non audit vocem, non recepit disciplinam, in Domino non est confisa, et ad Deum suum non adpropinquavit. 3³ Principes eius in ea ut leones frementes, iudices eius ut lupi Arabiae non relinquebant in mane. 4⁴ Profetae eius spiritu elati viri contemptores, sacerdotes eius profanant sacra et conscelerant legem. 5⁵ Dominus autem iustus in medio eius non faciet iniustum

Cyprian.

8⁸ Exspecta me, dicit Dominus, in die resurrectionis meae in testimonium, quoniam iudicium meum ad congregationes gentium, ut excipiam reges, et effundam super eos iram meam